
PÁGINA 001 /

DATA

HORA:

12/02/2014

17:14

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

2773 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2014/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

ENFERMAGEM40100Curso

27730100021-7

27730100102-7

27730100056-6

27730100009-6

27730100012-7

27730100018-6

27730100077-6

27730100074-6

27730100028-6

27730100059-6

27730100010-8

27730100034-7

27730100035-7

27730100084-6

27730100101-7

27730100030-8

27730100090-7

27730100091-7

27730100057-6

27730100046-6

Código
ELLYARA BARREIRA ALVES

THIAGO MARTINS RODRIGUES ALVES

LUANNA VIEIRA RODRIGUES MASCARENHAS

ARIANE CORDOBA

DAIANE BIA ALBUQUERQUE

DEYLA JORDANA DE OLIVEIRA SILVA

PAULA DE MATTOS VIANA

NATALIA SANTOS CAIXETA

GILBERTO CORREIA DA SILVA JUNIOR

LUCILENE SILVA OLIVEIRA LOPES

BRUNA LORRANE PAULINO ALVES

IHAGO PARENTE LACERDA ARAUJO

ILANA PEDREIRA NEVES

RICHELY MANOEL DA SILVA

THAMARA DIANNA VALENTE RIBEIRO

HARTEMIS MILHOMEM VALADARES

SINEZIO DA MOTA BARROS

SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

KELLY DOS SANTOS CARDIM

Nome
471906

619374

946142

293213616

715634

986721

479066218

13.424.858

750590

1309803

354673

5642497

760132

992650

966635

761732

871341

748 292

706747

728223

Identidade

SUPLENTES



PÁGINA 002 /

DATA

HORA:

12/02/2014

17:14

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

2773 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2014/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

FISIOTERAPIA40500Curso

27730100038-6

27730100097-6

27730100098-6

27730100045-7

Código
JESANA COSTA LOPES

TALITA BRUNES FEITOSA

TALYNNE OLIVEIRA SANTOS

KARLA CAMILA CORREIA DA SILVA

Nome
797001

842799

652 768

616734

Identidade

SUPLENTES



PÁGINA 003 /

DATA

HORA:

12/02/2014

17:14

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

2773 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2014/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

NUTRICAO41200Curso

27730100020-8

27730100027-6

27730100094-6

27730100019-6

Código
ELISAMA COSTA LOPES

GENNIFER NATHALIE CLAUDINO VALENTIM

STELLA NAYAMA MARTINS RODRIGUES

EDSON LUIZ MANTOVANI

Nome
796999

3359730

616761

23.771.818-2

Identidade

SUPLENTES



PÁGINA 004 /

DATA

HORA:

12/02/2014

17:14

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

2773 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2014/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

ODONTOLOGIA40200Curso

27730100032-7

27730100083-7

Código
HUGO DIAS DA SILVA

RENATA MARIA AIRES PESSOA

Nome
798425

1384427112

Identidade

SUPLENTES



PÁGINA 005 /

DATA

HORA:

12/02/2014

17:14

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

2773 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2014/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE PSICÓLOGO40300Curso

27730100014-7

27730100107-6

27730100042-7

27730100005-7

27730100081-7

27730100033-7

27730100002-7

27730100067-6

Código
DANIELA APARECIDA ARAUJO FERNANDES

VIRGINIA DE MOURA FRAGOSO

JUCIARA CRISTINA TEIXEIRA

ANA LETICIA COVRE ODORIZZI

RAQUEL DUTRA CUNHA SILVA

HYTALO MANGELA DE SOUSA FARIA

ALBERTO TAVARES RABELO CALAFATE

MARIANA DE CAMPOS FERNANDES

Nome
928562

332868

298439

40.554.733-X

17.162.607-2

1134032

309125

382986

Identidade

SUPLENTES



PÁGINA 006 /

DATA

HORA:

12/02/2014

17:14

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

2773 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2014/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

SERVICO SOCIAL30600Curso

27730100072-7

27730100003-7

27730100096-6

27730100112-7

Código
MIRCIA RODRIGUES PARENTE DA SILVA

ALDERINA COSTA DE SOUSA

TAILA CRISTINA MONTEIRO DA SILVA

ZENUVIA MONTEIRO DE CASTRO CARVALHO

Nome
100187

3981447

544068658

6935

Identidade

SUPLENTES


